
令和６年 10月吉日 

 

第 30回足利高校首都圏同窓会 総会・懇親会開催のお知らせ 

 

足利高校首都圏同窓会 

                                 会長 杉江 潤 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。 

さて、第 30回足利高校首都圏同窓会総会・懇親会の開催概要が決まりましたので下記の通りお知らせ

いたします。 

今回は、30 回目となる節目の総会となります。そこで記念となるコンサートを企画いたしました。足

高、足女の卒業生で、ともに東京芸術大学で学び音楽の道を歩まれてそれぞれご活躍されている、ピアニ

ストの細田秀一さんとメゾ・ソプラノ歌手の関奈美さんのお二人でのジョイントコンサートをご提供し

ます。現在は教壇に立ち指導をする傍らでコンサート活動などもされているお二人での「ピアノを歌で紡

ぐ 古郷足利を想う調べ」をご堪能いただきたいと思います。 

首都圏同窓会は、旧足高・旧足女の同窓生ならどなたでも参加できます。昨年は約 80名の方々が参加

されました。ご参加を希望される方は次ページの回答書に従ってご返信いただきたく存じます。 

どうぞよろしくお願いいたします。 

敬具 

 

 

＜足利高校首都圏同窓会総会・懇親会開催概要＞ 

 

開催日 11月 10日（日） 12：00～14：30（11：30受付開始） 

会 場 如水会館 

    〒101-0003東京都千代田区一ツ橋 2－1－1（℡ 03-3261-1101） 

    最寄駅  地下鉄東西線竹橋駅下車、 都営地下鉄三田線神保町駅下車 

会 費 10,000円（学生特別割引あり） 

ゲスト 細田 秀一（ピアニスト）足高昭和 54年卒 

    関 奈美（声楽家・メゾソプラノ）足女平成 6年卒 

 

 

 

 

 

 

 



《申込方法について》 

ご参加ご希望の方は下記の方法から選択してご返信ください。 

また参加されない方もいずれかの方法で返信くださるようご協力お願いいたします。 

特に「今後の案内について」も回答お願いします。 

１． スマートフォンからの回答（10月 31日まで） 

こちらの QRコードを読み取ると回答ページに切り替わります。 

        

２． パソコンからの回答（10月 31日まで） 

  下記の URLを入力しクリックすると回答ページに切り替わります。 

    https://bit.ly/4dmvJ8e 

 

３． メールでの回答（11月 7日まで可能） 

事務局（長谷川）まで直接お申し込みください。 

mh1054413@gmail.com 

                                                                             

     

＜事務局・連絡先＞   

   長谷川 政章 

E-mail：mh1054413@gmail.com 

携 帯：070-6514-8757 

以上 

 

         

  

氏名 卒年 （年別） 氏名 卒年 （年別）
相談役 加瀬　次男 高7回 S30 幹　事　 西堀　耕二 高26回 S49
相談役 笠原　学　 高19回 S42 幹　事　 大川　浩 高29回 S52
会　長 杉江　潤 高27回 S50 幹　事　 谷津　範之 高30回 S53
幹事長 長谷川　政章 高23回 S46 幹　事　 内山　晃一 高31回 S54
事務局長 松崎　隆 高16回 S39 幹　事　 大月　康弘 高32回 S55
幹　事　 星野　富男 高6回 S29 幹　事　 菊地　領子 足女37回 S60
幹　事　 藤沼　民男 高8回 S31 幹　事　 神部　昌彦 高43回 H3
幹　事　 柳田　晋次 高12回 S35 幹　事　 関　奈美 足女46回 H6
幹　事　 中島　恭三 高19回 S42 幹　事　 三友　愛 足女46回 H6
幹　事　 須藤　亮 高22回 S45

https://bit.ly/4dmvJ8e
mailto:mh1054413@gmail.com

